О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 12
марта 2012 года № 320 "Об утверждении размеров, источников, видов и Правил
предоставления социальной помощи гражданам, которым оказывается социальная
помощь"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 октября 2018 года № 686.
      В соответствии с подпунктом 11)  статьи 8 Закона Республики Казахстан отпункта 4
27 июля 2007 года "Об образовании" Правительство Республики Казахстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 12 марта 2012 постановление
года № 320 "Об утверждении размеров, источников, видов и Правил предоставления
социальной помощи гражданам, которым оказывается социальная помощь" (САПП
Республики Казахстан, 2012 г., № 37, ст. 487) следующее изменение:
       изложить в следующей редакции:пункт 3
      "3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования, за
исключением  пункта 5 Правил предоставления социальной помощи подпункта 7)
гражданам, которым оказывается социальная помощь, утвержденных настоящим
постановлением, абзаца третьего  размеров, источников и видов пункта 1
предоставления социальной помощи гражданам, которым оказывается социальная
помощь, утвержденных настоящим постановлением, которые вводятся в действие с 1
января 2018 года.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан